ENTRADA 313235/2024 (0) DE FECHA 08/05/2024. 

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) LOS SANTOS CÓDIGO DE UBICACIÓN 7201, FOLIO REAL Nº 12226 (F) 
CORREGIMIENTO LOS SANTOS, DISTRITO LOS SANTOS, PROVINCIA LOS SANTOS 
CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 10 ha 443 m² 76 dm² 
CON UN VALOR DE B/.29,000.00 (VEINTINUEVE MIL BALBOAS) 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: AGAPITO ESCOBAR Y CAMINO A SAN AGUSTIN Y SAN LUIS;SUR:
GUMERCINDA DOMINGUEZ MENDIETA; ESTE: AGAPITO ESCOBAR; OESTE:GUMERCINDA DOMINGUEZ
MENDIETA Y CAMINO A SAN AGUSTIN Y SAN LUIS.
PLANO: 72-01-3878

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)